~~1090~~ Terlecki Nysoczanskiy Ro:
borat Scriptum

1090

Comparatus personaliter coram Officio et Actis presentibus Castrei Capitanei
Pemisliani Nobilis Michael Terlecki sanus Mente et corpore ex
A Denis Durbus Lumbus Cursonis sui quibus si propriis et consensu
recedendo Pervenit vero Castrei Capitanei Pemisliani Cursonis quod ad
actum presentem attinet se cum successoribus ac bonis suis generaliter et
to taliorum plenarie incorporandi hinc subiacentis palam libere publice
ac per expressum recognovit. Quia ipse se ac suos pro se et super
bonis suis generaliter omnibus ac Summis pecuniarum quibusvis ha-
bitis et habendis in se et obligat presentibus Ratum certum Manu-
ale per se Recognovit in una et manus Ludovici Anna de Curia
Secundi voti Ludovici Petri Nysoczanski Consortis ratione certarum rerum
et condonatum itaque consentit de actu et dotalibus in Turcia Sena Tertio
facto festiva Visitationis Beate Marie Virginis Gloriosa anno presentis Con-
scriptum datam manu sua Recognovit subscriptum in omnibus et
iisdem scripti conditionibus punctis clausulis articulis ligamentis ac
redibus in universum omnibus promitti tenere complere exequi ac
inviolabiliter observare omnibus et singulis eiusdem scripti condi-
tionibus tam in toto quam in quavis minima parte totum quod opus
fuerit satisfaciendo Ratum Manuale scriptum ad Insuperonem presentem
Loboniam et Insuperonem presentem ad scriptum scriptum vice versa
in toto referendo. Idem sub Summis Pontibus impluvius abque for-
puali iuramento faciendis et edicendis per eundem Recognoscentem
Nobilem Michael Terlecki sui cuius pro se memorat Ratione
Nysoczanski vel eius successoribus ob non completionem Omnium
et singulorum scripti presentis conventionum tam in toto quam in quavis
minima parte ad solvendum succumbendum In quibus quidem Summis
Pontibus impluvius abque corporali iuramento faciendis et edicendis
ac, ne aliqua principali ex consentis scripti presentis non completis
completa fuerint expressis memoratis Recognoscentis Nobilis Michael

Terlecki

Verlechi sui cui non ad Instanciam Memorati Enosi Apollonensis
 Velensis Sucionis Adel Officium presentis Castrensis Capitan' Domini Henrici
 Legatus Regis Suptatto quo ad videndum spectat mediante seaper
 in primo prelatio termino tanquam peremptorio stare iungere
 videtur Summa omnia glaua luce in scripto presentis satisficere
 ac omne iudicium pati debet et tenetur leg ac suis iudic
 ad eadem omnia videtur et obligat presentis Illu' terminum presentis
 perceptorum et alii omnes eandem consequentes causa eundem ter.
 minos semper peremptorio vera informate pro Maxon Manores
 nitate Sucionum Legatione in variis capra Regnum Seruitis Militarie
 ad Monumenta ad Quicquid vel alij qui buscumq' dilacionib' et de
 galibus impediment' non differat ad quietationem et circa ultra presentis
 Officij presentis Castrensis Sucionis terminis dilacionem sibi non recipi.
 endo Nullasq' Motionis Appellationis ac eorum prosecutionis
 acendo ac presentis omnia presentis Suptatto vel Suptatto sua
 Sionibus suspension' fatalis iuris presentis in belis presentis ac
 alijs quibusvis iuris remedijs et defensis non subterfugiat. Nec
 modo quouis alio euadendo Hanc sua presentis personalis Receptio
 tione ad presentis omnia mediante

Swiechowski Ckothkoni Donat

ca. 104

Comparatus personaliter coram Officio castrensis presentis Capitan'
 Caspian' Premisien' Enosis Marrianus Swiechowski
 olim Enosi Honoris Swiechowski filius Sanius mente et Corpore
 re exans a terris Decibus Inibus Sucionis suis quibusvis presentis
 et competent' needendo Suptatto veni presentis Capitan' Domini Henrici
 Sucionis quo ad actum presentem attrahit se cum Suptatto ac bonis
 suis generaliter omnibus totaliter explonare in ditione atq' debet
 uendo presentis libere publicis ac per exp' sum recognouit sua presentis
 Bonis sua presentis et honora ha Bonis presentis Sucionis in Suptatto
 Russid' et Sicut presentis consistit circa ipsos limites et
 paretes Donorum Regalium Villa Hanc presentis Capitan' eorum
 presentis presentis et Metas presentis presentis presentis et